АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.03.2023                                                               № 8
ст-ца Надежная

О внесении изменений в постановления администрации Надежненского сельского поселения  Отрадненского района от 30 июля 2021 года № 52 « Об определении мест для выгула домашних животных на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района»
  В целях приведения постановления администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района от 30 июля 2021 года № 52 «Об определении мест для выгула домашних животных на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района» в соответствие с требованиями Федерального закона от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  постановляю:
1. Внести  в пункт 2 постановления администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района от  30 июля 2021года № 52 «Об определении мест для выгула домашних животных на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района» следующие изменения:
Предложение  «Действие настоящего пункта не распространяется на собак-поводырей» дополнить словами  «сопровождающих  инвалида по зрению».
2. Общему отдела администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района Т.И.Радченко обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Надежненского сельского

поселения Отрадненского района                                                   А.И. Воробьев